
IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780
Bank.spoj.:

Nemocnice Břeclav
příspěvková organizace
U nemocnice 3066/1
690 02 Břeclav
tel:
fax:

OBJEDNÁVKA č.: 1216/2020-6

1216/2020-6Značka:
Vyřizuje:

GPS, s.r.o.
Malešická 2178/20
Praha 3
130 00

Tel.:
Fax:

E-mail:

30.10.2020Datum:

Objednáváme u Vás:

Na základě cenové nabídky ze dne 27.10. 2020

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. dodávka Název zařízení:
Typ zařízení:

Videolaryngoskop
Glidescope GO

1 Ks
Nákl.středisko:
Umístění:

02190301
ARO - resuscitace

Předpokládaná cena: 69 938,-

Schválil :



'•CUDESCOPE
A rJ i i ř M

primář ARO
Nemocnice Břeclav, p.o.

Nabídka a specifikace - Videolarvnaoskoo Glidescope Go

na základě Vaší aktuální poptávky si Vám dovolujeme zaslat specifikaci a cenový přehled nového systému
Glidescope Go

Charakteristiky:
Široká paleta lžic řady S pro obtížné i standardní intubace (modifikovaný 60° "Macintosh" - tvar
lžíce krytý patentem) se zabudovanou barevnou CMOS kamerou s vysokým rozlišením a se
zdroji světla LED, umožňující dokonalou vizualizaci dýchacích cest

• Snížený profil lžíce až na lOmm (o 30% oproti předchozímu typu modrých lžic z roku 2013) je
umožněna obtížná intubace i v případech omezeného rozevření čelistí

• možnost nahrávání průběhu intubace (video i zvuk), možnost pořizování fotografií
• širokoúhlý objektiv kamery se speciálním patentovaným zařízením (Reveal™) velmi účinně

zabraňujícím zamlžení během začátku intubace.
• výborná orientace a přehlednost i v případě zakrvácených dýchacích cest
• Možnost dokoupit různé velikosti lžic od vel. 1 pro novorozence po S MAC
• Barevný monitor o úhloříčce 3,5'' na sklopném kloubu s antireflexní vrstvou s širokým

pozorovacím úhlem
• Výdrž akumulátoru monitoru 2 hodiny, rychlé dobíjení přes USB port
• Možnost automatického nahrávání při vložení USB Flash

u



• Žádné snadno poškoditelné součásti jako např. fibrooptické kabely
• Využití pro nasální intubaci

o Použití systému Glidescope je dostatečně a zcela bezkonkurenčně pokryto vědeckou literaturou a
klinickými studiemi (cca 42 000 systémů instalovaných celosvětově)

1) Cenová nabídka Glidescope Go
Cena vč.DPHCena bez DPH

Systém obsahuje:
o 1x videolaryngoskopickou lžíci S4
o 1 x videolaryngoskopickou lžíci S4 Mac
o 1x videolaryngoskopickoéu lžíci S3
o 1x monitor Go s polohovacím kloubem/konektorem pro přímé napojení na lžíci, 1x napájecí adapter s

micro USB koncovkou, 1x rigidní zavaděč Gliderite, 1x USB Flash

Celkem:
Cena po slevě 10% Kč 69.938,00Kč 57.800,-



-------- Originál Message--------
From:
Sen 06, 2020 1:24 PM
To:
Subject: Re: objednávka 1216/2020-6

Dobrý den,

ještě jednou se omlouvám za zdrženi/opomenuti, potvrzuji tímto přijeti
objednávky, zboží bude expedováno v příštím týdnu.

Se srdečným pozdravem,

On 02.11.2020 15:07,
> Dobrý den,

Alena Jaborníková wrote:

>

> V příloze Vám posilám objednávku na nákup videolaryngoskopu.
>

> Prosím o potvrzeni přijeti této objednávky.
>
> S pozdravem
>

>
>

> Odd. zdravotnické techniky
>
>

GPS Praha, spol. s r.o.
distribuce zdravotnických materiálů
Malešická 20
130 00 Praha 3

l


